



**OBEC TETČICE**  
PALACKÉHO 177  
664 17 TETČICE

Pro Tetčice o.s.  
Mlýnská 273  
664 17 Tetčice

**Váš dopis č.j.:**  
OT 0927/2013

*NAČE č. 11046/2013*

**Naše č.j.:** *SP 21*  
S OT 0927/2013

**V Tetčicích dne:**  
23. října 2013

**Věc: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 4. října 2013, Vám sdělujeme následující:

- 1) Žádost o doložení všech cestovních příkazů (cestovních náhrad) za rok 2012 proplacených starostovi panu Martinu Ambrosovi.

Odpověď: viz příloha

- 2) Žádost o doložení knihy jízd za rok 2012, na provoz soukromého vozidla Jeep SPZ 7B9 55-72 využívaného obcí Tetčice

Odpověď: Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti dle § 15 odst.1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – viz příloha

- 3) žádost o doložení knihy jízd a veškerých účetních dokladů na nákup pohonných hmot souvisejících s provozem vozidla SPZ 3B3 35-93 za rok 2012

Odpověď: žádost v bodě 3 odložena dle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a doplněna novou žádostí o informace dne 4.10.2013 (OT 0965/2013). Tato část žádosti je tímžto řešena samostatně.

- 4) žádost o doložení všech účetních dokladů na nákup pohonných hmot za rok 2012, mimo požadovaných v bodě 3.

Odpověď: viz příloha

- 5) Žádost o doložení všech veškerých předávacích protokolů, soupisů provedených prací, výkazů výměr, popřípadě jakýkoli jiný dokument vystavený k fakturám za rok 2011, 2012 a 2013.

6) Žádost o doložení veškerých účetních dokladů prokazujících nákup strojového vybavení, ručního vybavení a náradí za rok 2010, 2011, 2012 a 2013.

Odpověď k bodu 5 a 6: žadatel byl vyzván k upřesnění žádosti dle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádost byla doplněna samostatnou žádostí o informace dne 9.10.2013 (OT 0994/2013). Tato část žádosti je tímžto řešena samostatně.

Informace se poskytují po uhrazení poplatku spojeného s vyhledáním a pořízením Vámi požadovaných kopií dokumentů. Výše nákladů byla stanovena dle sazebníku úhrad za poskytování informací obce Tetčice ve výši 1080,- Kč.

Cena byla stanovena za pořízení kopií – celkem 340 stran – 680,- Kč (účtováno 2,- Kč černobílé kopírování formát A4 jednoduchý, 4,- Kč černobílé kopírování formát A4 oboustranný).

Dále byly do výsledné ceny započítány náklady na vyhledávání informací v délce 2 hodin v celkové výši 400,- Kč (účtováno 200,- Kč za každou započatou hodinu).

Poplatek byl uhrazen v hotovosti ve výši 1080,- Kč dne 21.10.2013.

Za obec Tetčice

Ing. Soňa Štossová, Ph.D.  
Místostarostka v.r.